
Uchwała Nr V/31/11   

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 marca 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych. 

 

           Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz 

art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 

1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 

47, poz. 278) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych w wysokości:  

 

1) odbiór wraz z unieszkodliwianiem odpadów komunalnych 46,25 zł/m
3 

 

2) odbiór przez kompostownię niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych o kodzie 20 03 01      229,51 zł/tonę 

 

3) odbiór przez kompostownię odpadów komunalnych gromadzonych selektywnie 

188,78 zł/tonę 

 

4) odbiór przez kompostownię odpadów komunalnych wielkogabarytowych o kodzie 

20 03 07        280 zł/tonę 

 

2. Do stawek określonych w ust. 1 doliczany będzie podatek VAT według obowiązującej 

stawki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. 

Tracą moc zapisy §1 pkt 1 ust 2 Uchwały Nr XXVII/172/08 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Julian Nowicki 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zarząd Spółki Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska Sp. z o.o. w 

Kołobrzegu złożył wniosek w sprawie zmian cen za odbiór odpadów komunalnych, w 

związku z planowanym z dniem 1 marca 2011 roku, wzrostem opłat za odbiór odpadów. W 

porównaniu do roku 2009 cena za składowanie odpadów o kodzie 19 05 01 w Zakładzie 

Gospodarki Odpadami w Rymaniu wzrosła o 24%. Również zwiększono o 7,8 % stawek opłat 

od 1 stycznia 2011 roku za unieszkodliwianie, poprzez składowanie zmieszanych odpadów 

komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji i odpadów będących potencjalnie 

surowcami wtórnymi (Obwieszczenie Ministra Środowiska z 4 października 2010 roku – 

M.P. z 2010r., Nr 74, poz. 945).  

 

 

 

 


